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			- Beauty Clinic & Wellbeing - Iso Roba
		

				

				
						
					
			
						
				
							Celeste on jo 30 vuotta toiminut ihonhoidon asiantuntijaliike.
Yhdistämme hoidoissamme Sinun parhaaksesi puhtaat raaka- aineet, vanhojen kansojen viisauden sekä modernin huipputeknologian. Tavoitteenamme on kokonaisvaltainen hyvinvointi ja kaunis, terve ja toimiva iho.
Vuosien kokemuksella olemme valinneet Sinun hoitoihisi korkealuokkaisimmat aineet. Käytössämme ovat italialaista huippulaatua edustava Diego dalla Palma PROFESSIONAL-hoitosarja, täsmähoitoa tarjoava Dermalogica. Tehohoitoa ihollesi saat HydraFacial-hoidoilla sekä Pro Pen-mikroneulauksella.
Meikkipuolella löydät meiltä uudistuneen RVB LAB The Make up- meikkisarjan laadukkaat tuotteet ja Jane Iredale:n 100% ihoa hellivät mineraalimeikit. Celeste sijaitsee Punavuoressa kauniissa vuonna 1903 rakennetussa Jugend talossa viihtyisissä ja rauhallisissa tiloissa Fredrikinkadun ja Iso Roobertin- kadun kulmauksessa
Sisään pääset soittamalla summeria. Meille on helppo tulla ja raitiovaunuilla nro 1 ja 3 pääset melkein oven eteen. Autoilevien asiakkaiden kannattaa jättää autonsa Erottajan parkkihalliin, mikäli kadunvarren paikat ovat täynnä.
Koska pyhitämme hoitoaikanne vain teille, niin jatkamme kiireetöntä tapaamme hoitaa teidät ja siksi meidät on joskus hankalaa saada puhelimella kiinni. Soitamme jatkossakin aina teille takaisin tai vastaamme lähettämiinne sähköposteihin, mutta iloksenne tästä saat varattua ajan  hoitoihin kätevästi ihan mihin vuorokauden aikaan tahansa.
Voit kätevästi tilata Lahjakortin hemmotteluhetkiin puhelimitse, sähköpostitse tai vaihtoehtoisesti hakea paikanpäältä.
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						Klikkaa tästä
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			Tervetuloa voimaan hyvin!
		

				

				
				
							Arvoisa asiakkaamme!
Pyydämme huomioimaan, että peruutukset ja ajansiirrot tulee tehdä viimeistään edellisenä päivänä klo 12 mennessä. Liian myöhään perutuista ajoista perimme 50% hoidon hinnasta ja peruuttamattomista ajoista 100%  hoidon hinnasta.
Ajanvaraukseen liittyvissä asioissa (ajan siirto/peruutus) voit olla yhteydessä suoraan hoidon tekijään. Numerot löydät yhteystiedoista!
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut elit tellus, luctus nec ullamcorper mattis, pulvinar dapibus leo.
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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